РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2013       № 303

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих предоставлению по принципу «одного окна» на базе МФЦ

Согласно части 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с планом–графиком организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Орловской области, утвержденным Распоряжением Правительства Орловской области от 21 декабря 2012 года № 513-р (раздел 2 пункт 2.5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, подлежащих предоставлению по принципу «одного окна» на базе МФЦ (приложение).

2.Комитету организационно-правовой работы и делопроизводства (С.В. Ильин) администрации города Мценска опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                             С. С. Волков
              Приложение к постановлению администрации города Мценска

от 27 марта 2013 года   № 303

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ

ПО ПРИНЦИПУ «ОДНОГО ОКНА» НА БАЗЕ МФЦ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	№ в общем реестре муниципальных услуг

	1
	2
	4

Комитет архитектуры и градостроительства

	1
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	№ 5

	2
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	№ 6

	3
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию
	№ 8

Управление по муниципальному имуществу города Мценска

	4
	Заключение договоров аренды земельных участков, договоров купли — продажи, а также дополнительных соглашений к ранее заключенным договорам и подготовка расчетов земельных платежей к договорам аренды
	№ 27

	5
	Организация и проведение торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков
	№ 28

	6
	Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или отказе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
	№ 31

	7
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях
	№ 38